平成 28 年９月 23 日

保 護 者   各 位

小中高生強化選手の皆様

                            福井県ゴルフ協会

ジュニア育成強化委員会

委員長 横山 国男

２８年度「１０月・１１月小中高生強化選手 月例競技会」のお知らせ

 標記月例会を、下記の通り開催いたしますのでお知らせします。参加・不参加の連絡は

メール及びＦＡＸまたは電話で下記までご連絡下さい。

 <お願い> 事故防止のため、保護者の皆様には引き続き同伴にご協力下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

記

日   時 １０月１６日（日） １組スタート ９時４８分

      １１月 ３日（祝） １組スタート ８時２８分

場   所 芦原ゴルフクラブ  湖コース

参加申込先 〒910-8552 福井市大和田２丁目８０１  福井新聞社 事業局内

福井県ゴルフ協会 ジュニア育成委員会 宛

  ホームページ www.golf.fukui.jp

    ✉   yamaguchi@golf.fukui.jp

ＦＡＸ ０７７６－５７－５１８９

電 話 ０９０－２１２４－１４６８ 山口携帯

申込締切  １０月月例１０月３日（月）・１１月月例１０月２４日（月） 必着

注意事項  芦原ゴルフクラブの規約により、競技日の４日前の１７時以降のキャンセル

は１人 1,500 円のキャンセル料が発生します。御負担下さい

連絡事項  10 の月例は岩手国体の為、11 月はゴルフ場のイベントの為開催日を変更し

て開催いたします。

以 上

★ 同伴委員の皆様の食事、飲物はゴルフ協会で用意させて頂きます。

福井県ゴルフ協会 事務局  御中

参 加・不 参 加 連絡書

氏     名 競 技 日 出  欠

１０月１６日（日）

１１月３日（祝）

回答日にチェックを入れてください

参 加 ・ 不 参 加

参 加 ・ 不 参 加

月例競技の同伴委員として協力  ① 出来る  ② できない

毎回ご都合を聞かせて頂きます。御協力をお願いします。